

مکت

معلم زبان در این سناریو به گروه‌گان گرفته شد

آدم‌ربایی فامیل دور

شهروند زن و مرد جوان برای اینکه بتوانند هزینه عروسی خود را تامین کنند، دست به آدم‌ربایی ۳۰۰ میلیون تومانی زدند. آنها معلم زبان انگلیسی را زدند و چند روز پسرشکش پول بگیرند. چند روز پیش دختر جوانی در خیابان درحالی که با قدم‌های تند می‌دوید، از مردم درخواست کمک کرد. او که شوکه شده بود در صحبت‌هایش گفت که زن و مردی او را ربوده بودند. همان لحظه مردی سوار خودروی خود شد و فرار کرد. دختر جوان با اشاره به آن خودرو راننده را به‌عنوان کسی که او را ربوده بود معرفی کرد و همان لحظه مردم نیز شماره پلاک خودرو را برداشتند. وقتی پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت، تحقیقات خود را آغاز کرد. دختر ۲۰ ساله در تحقیقات به مأموران گفت: «من زبان زمل انگلیسی هستم. دیروز زن جوانی با من تماس گرفت و گفت که قصد دارد به صورت خصوصی زبان یاد بگیرد. برای همین با من قرار ملاقات گذاشت. وقتی سسر قرارم دیدم که او همراه مردی با یک خودروی سر قرر آمده است. این زن، مرد جوان را به‌عنوان همسرش معرفی کرد و من هم سوار خودروی شدم تا در مورد تدریس زبان صحبت کنیم. ولی در راه متوجه شدم که آنها قصد ربودن مرا دارند. آنها به یک کوجه خلوت رفتند و درحالی که زن جوان دهان مرا گرفته بود، مرد پیاده شد و با خانواده‌ام تماس گرفت. او در خواست ۲۰۰ میلیون تومان پول در ازای آزادی من کرد. من هم در یک فرصت مناسب فرار کردم.»
بااین اظهارات کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و دو روز بعد صاحب خودرو شناسایی و دستگیر شد. وی در بازجویی‌ها با اعتراف به این آدم‌ربایی به پلیس گفت: «چند وقتی بود که با دختر مورد علاقه‌ام نامزد کرده بودم. ولی وضع مالی بدی داشتیم و نمی‌توانستیم جشن عروسی بگیریم. به هر دری می‌دم، قایدهای نداشت و پول عروسی‌مان جور نمی‌شد. برای همین به فکر دختر یکی از بستگانم افتادم. آنها از خانواده‌ای توانمندی بودند و پدر این دختر یک پزشک بود. برای همین به نامزدم پیشنهاد دادم که با ربودن دختر این مرد از او پول بگیریم. اما او بیاود اینکه روز اجرای نقشه گریم کرده بودم تا دختر جوان مرا نشانند اما نقشه‌مان حرف‌های نبود و دستگیری شدیم.»
با اعتراف این مرد، نامزد وی نیز دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.
به وی با مأموران گفت: «من به پیشنهاد نامزد دست دادم به این آدم‌ربایی زدم تا بتوانیم با هم عروسی کنیم.»

آزیر

غرق شدن ۱۰ مرد در ۳ روز

۱۰ مرد در تعطیلات پایانی هفته گذشته بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند. در تعطیلات پایانی هفته گذشته (۱۲ تا ۱۵ خرداد) ۱۰ نفر بر اثر غرق شدگی تنها در دو استان مازندران و خوزستان جان خود را از دست دادند که همگی آنها مرد بودند.
در تعطیلات اخیر ۵ نفر در استان مازندران و ۵ نفر در استان خوزستان جان خود را بر اثر غرق شدگی از دست دادند که اجساد آنان برای شناسایی و صدور جواز دفن به پزشکی قانونی ارجاع شد. در استان مازندران غرق شدگی‌ها در شهرستان‌های بابلسر (یک مرد ۱۸ ساله)، فریدون کنار (دو مرد ۲۴ و ۲۷ ساله)، نوشهر (یک مرد ۲۰ ساله) و عباس‌آباد (یک مرد ۲۳ ساله) اتفاق افتاده‌است.

مرگ خاموش سه عضو یک خانواده

پدر، مادر و دختر جوان بر اثر استنشاق گاز متوکسیدکربن در غرب پایتخت جان باختند.
ساعت ۱۰:۴۳ صبح دیروز حادثه محسوس شدگی یک خانواده در خیابان تهرانسر، خیابان نیلوفر تهران به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی شهر تهران اعلام شد.با مخابره شدن این گزارش، ایستگاه ۱۰۴ آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. تحقیقات میدانی نشان می‌داد که در طبقه سوم یک مجتمع مسکونی حادثه‌ای رخ داده است و همسایه‌ها به علت نگرانی از غیبت صاحبان خانه با آتش‌نشانی تماس گرفتند. آتش‌نشانان به محض ورود به منزل با جسم بی‌جان یک مرد ۶۲ساله، رنی ۵۸ساله و دختر این خانواده که ۳۱سال داشت، مواجه شدند. این سه نفر تحویل عوامل اورژانس شده و مشخص شد که متأسفانه جان خود را از دست داده‌اند. علت انتشار گاز متوکسیدکربن به علت روشن بودن آبگرمکن دیواری در مدت زمان طولانی و بسته بودن تمامی درها و پنجرهای خانه اعلام شد.

حریق در بیمارستان قائم

آتش‌سوزی در بیمارستان قائم مشهد مهار شد.
صبح دیروز در بی تماس عوامل بیمارستان قائم مشهد با سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش‌سوزی در بخش آزمایشگاه بیمارستان بلافاصله آتش‌نشانان اعزام محل حادثه شدند. با حضور آتش‌نشانان، بیماران و مراجعه‌کنندگان به بخش آزمایشگاه بیمارستان از محل حریق خارج و آتش‌نشانان در کوتاه‌ترین زمان موفق به اطفای حریق شدند. این آتش‌سوزی مدموم و تلفات جانی در برداشت و علت حریق در دست بررسی است. بیمارستان قائم (عج) مشهد با داشتن ۸۵۰ تخت بیمارستانی و حدود ۵۰۰ بستلی قدمت، یکی از دو بیمارستان بزرگ آموزش‌شدگان دانشگاه علوم پزشکی مشهداست.

شهروند | کارگر شهرداری و راننده وانت حمل زباله، در هر مرگ یک عابرپیاده مقصد شناخته‌شدند و بازپرس قرار مجرمیت آنها را صادر کرد. ادامه تحقیقات در این پرونده نشان داد که کارگر شهرداری گواهینامه‌رانندگی نداشته‌است. ساعت ۹ صبح ۱۶مهر سال گذشته بود که قاضی کشیک قتل پایتخت در جریان یک حادثه مرگبار قرار گرفت. با حضور قاضی در صحنه قتل مشخص شد که رهگذری در تعقیب و گریز کارگران شهرداری با راننده وانت جان خود را از دست داده‌است. خیلی زود تحقیقات در این زمینه آغاز شد و مأموران به بررسی ماجرا پرداختند. تجسس‌های پلیس نشان داد که کارگران پیمانکار جمع‌آوری بازیافت منطقه ۲ شهرداری پس از اینکه از راننده وانت غیرمجاز جمع‌آوری بازیافت می‌خواهند تا بار خود را تخلیه کنند، راننده پایه‌فراری می‌گذارد و کارگران شهرداری نیز به تعقیب وی می‌پردازند.

پس از طی مسافتی ناگهان حادثه تلخ رخ

می‌دهد. وانت در مسیر شمال به جنوب اتوبان چمران نمی‌تواند خودرواش را کنترل کند و در حوالی بل مدیریت واژگون می‌شود. اما این پایان ماجرا نبود، خودرو قبل از واژگونی با مرد ۲۸ساله‌ای برخورد کرده و مرگ او را رقم زده بود. پس از اطلاع پلیس و بازپرس از جزئیات این حادثه خیلی زود راننده وانت که از این حادثه جان سالم به‌دربرده بود همراه ۳ کارگر پیمانکار شهرداری بازداشت‌شدند.

با دستگیری متهمان، تحقیقات از این افراد آغاز شد. راننده وانت جمع‌آوری ضایعات و زباله به مأموران گفت: «از چندی پیش ضایعات یکی از تالارهای عروسی را جمع‌آوری می‌کنم. روز حادثه هم برای جمع‌آوری ضایعات به میدان ونک رفتم.

راننده بدون گواهینامه شهرداری ۵۰درصد مجرم شناخته شد

قرار مجرمیت کارگر شهرداری در پرونده قتل عابر پیاده



وقتی وسایل را بار ماشین کردم از ترس پیمانکاران شهرداری چادری روی ماشین کشیدم اما در این هنگام پیمانکاران سر رسیدند و من هم با په فرار گزاشتم. برای فرار از دست آنها وارد اتوبان چمران شدم اما این سه مرد چندین بار خودروشان را به ماشین من کوبیدند و قصد داشتند از این طریق مرا متوقف کنند. آنها آن قدر به من نزدیک شدند که با گازدریل برخورد کردم و خودروام واژگون شد.

وقتی از ماشین خراج شدم مأموران گفتند مرد ۲۸ساله‌ای چند متر آن طرف‌تر پس از برخورد با خودروی من داخل جوی افتاده و فوت کرده است. اما من مطمئنم با این مرد برخورد نکردم و خودروی کارگران پیمانکار او را زیر گرفته‌است.»

در ادامه تحقیقات یکی از کارگران پیمانکار

با تأیید دیوانعالی کشور این حکم به زودی اجرا می‌شود

تبعید، محرومیت و شلاق برای ناظم کودک آزار

محمدی‌کشکولی رئیس دادگاه پس از شور با قضات دادگاه، متهم را به ۲سال محرومیت از فعالیت فرهنگی، آموزشی و ورزشی، ۲سال تبعید و ۱۰۰ ضربه شلاق محکوم کرد. در حالی که انتظار می‌رفت حکم سنگین‌تری برای ناظم مدرسه اتخاذ شود محسنی از‌های در شصت و هشتمین نشست خبری با اصحاب رسانه در رابطه با حکم ناظم مدرسه گفت: «این فرد در دادگاه بدوی محکوم شده اما چون حکم قطعی نیست از بیان جزئیات آن معذوروم. اما به صورت کلی حدی از تاز یانه، ۲سال تبعید و محرومیت از برخی مشاغل و فعالیت‌های اجتماعی در حکم وی آمده‌است.»

تایید حکم پرونده آزار و اذیت

حکم پرونده جنجالی‌کی که در آن ناظم مدرسه خودش را بی‌گناه می‌دانست بالاخره بعد از گذشت یک‌سال در دیوانعالی

شهروند| حکم پرونده ناظم مدرسه ابتدایی به اتهام آزار و اذیت دانش‌آموزان از سوی دیوانعالی کشور تأیید شد. پرونده جنجالی ناظم یک مدرسه که با شکایت والدین پسرچهاره‌ای در دادگاه کیفری، تشکیل شده بود به تأیید قضات دیوانعالی کشور رسید. ۲۴ اردیبهشت‌ماه سال ۹۳ خانواده یک دانش‌آموز دبستان پسرانه‌ای در غرب تهران شکایت عجیبی را در دادگاه کیفری مطرح کردند. آنها در شکایت خود گفتند: «پسر دانش‌آموزشان از سوی ناظم مدرسه مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌است.»
طراح این شکایت، پرونده در اختیار مأموران قرار گرفت و مشخص شد، ناظم مدرسه با تهدید این پسر بچه را مورد آزار و اذیت قرار داده است. همین موضوع کافی بود تا متهم دستگیر شود اما در بازجویی‌ها منکر اتهام خود شد و خود را بی‌گناه می‌دانست.

۵قاضی دادگاه کیفری صادر کردند

حبس و اعدام مجازات طراح و قاتل نقشه پدرکشی



بعد از آن پسر مقتول هم با گریه جزییات روز حادثه را تشریح کرد و از ترس و وحشتی که آن روز به او دست داده بود، گفت و دادگاه برای قاتل پدرش تقاضای قصاص کرد و تقاضای قبلی مبنی بر پرداخت دیه را رد کرد. او اما از خواهرش گفتش کرد و گفت که از او هیچ شکایتی ندارد.

پس از آن متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. وی در مورد اتهامش به قاضی گفت: «قتل را قبول دارم ولی من به اصرار مرجان دست به این جنایت زدم. او از یک ماه پیش از جنایت متنبی می‌گفت که پدرش آزارش می‌دهد و قصد دارد او را به قتل برساند. روز حادثه هم به من پیام داد و گفت که پدرم در خواب است زودتر بیآ. من هم رفتم و درحالی که مرجان در باز گذاشته بود، به داخل اتاق پدرش رفتم و او را کشتم، من تحت‌تأثیر بودم.

دو کتیبه سنگی تاریخی در یک قبر

دو کتیبه سنگی تاریخی هنگام کندن قبر در زینان کشف شد. در پی دریافت خبری مبنی‌بر کشف دو کتیبه تاریخی در روستای و بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران با حضور در محل دریافتند که تعدادی

ذره‌بین

سرقت‌های ۴ زن با جلیقه‌های مخصوص



شهروند | ۴ زن ق قالب یک باند تهبکار، سرقت از مغازه‌های منطقه شوش تهران را به مرحله اجرا می‌گذاشتند

ساعت ۱۴ دوم خردادماه مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی در جریان خبر دستگیری ۴ سارق زن در خیابان هلال احمر –خیابان انبار نفت‌رت قرار گرفتند. وقتی مأموران به محل دستگیری ۴ سارق زن رفتند، صاحب یک مغازه خشکبار فروشی به تیم تحقیق گفت: «این ۴ خانم به بهانه خرید خشکبار وارد مغازه شدند. درحالی‌که یک‌نفر از آنها به بهانه خرید در حال صحبت کردن با من بود، ۳ نفر دیگر اقدام به سرقت خشکبار داخل مغازه و پنهان کردن آنها در داخل لباس‌های خود کرده بودند که من در یک لحظه از طریق دوربین‌های مدارسته داخل مغازه متوجه آنهاشدم.»

مأموران کلانتری در بررسی اولیه موضوع و بررسی تصاویر دوربین‌های مدارسته پیشین‌پیدا شده در خارج از مغازه، موفق به شناسایی یک خودرو سواری پراید شدند که هر ۴ زن دستگیر شده‌ان آن پیاده و به مغازه خشکبار فروشی مراجعه کرده‌بودند.

با شناسایی خودرو پراید و در بازرسی از داخل خودرو، اقلامی از قبیل گونی‌های برنج، ظروف چینی، لیسه مردانه و زنانه، پارچه، انواع نوشیدنی، لوازم بهداشتی و آرایشی، لوازم آبرخ شانه شامل سرویس چاقووی-کشف شد.

با آغاز رسیدگی به پرونده و با توجه به تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مدارسته آخرین محل سرقت و همچنین خودرو پراید به دست آمده حاوی اسلحه سربستی، متهمان به نام‌های دولتی (۵۸ساله)، کوکب (۲۸ساله)، سمیرا (۴۳ساله) و معصومه (۳۵ساله) که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت‌نداشتند به سرقت از مغازه خشکبار فروشی و همچنین ۸ سرقت مشابه در همان تاریخ دستگیری اعتراف کردند.

متهمان در اعترافات خود عنوان کردند که در زمان سرقت، یک نفر از آنها تحت عنوان خریدار به سراغ صاحب مغازه رفته و ۲ عضو دیگر گروه در این فاصله زمانی و با استفاده از غفلت مغازه‌دار، اموال داخل مغازه را داخل جلیقه‌های طراحی شده برای انجام سرقت قرار داده و پس از آن از مغازه خارج می‌شدند.

با توجه به احتمال وقوع سرقت‌های مشابه و جهت شناسایی دیگر شاکیان و مالیاتگانی که به این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته‌اند، بازپرس پرونده با تقاضای انتشار بدون پوشش تصویر هر ۴ متهم، از کسانی که موفق به شناسایی تصویر این باند شده‌اند خواست تا جهت پیگیری شکایات خود به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت‌اسلامی مراجعه کنند.

پیگیری

کشف اجساد ۳۳۱ سرنشین کشتی «ستاره شرق»

سرنوشت ۱۰۰ مسافر کشتی «ستاره شرق» که در رود یانگ‌تسه واژگون شده بود هنوز درهالهای آب بهام است. این درحالی است که تیم‌های امدادونجات جسد ۳۳۱ مسافر غرق شده را پیدا کردند.

مقامات داخلی چین بابیان این‌که احتمال زنده یافتن سرنشینیان این کشتی مسافربری ضعیف است، اظهار داشتند: از ۴۵۶ مسافر و خدمه تنها ۱۴ نفر جان سالم به در برده‌اند و بیش از ۱۰۰ تن دیگر همچنان ناپدیدهستند.

پس از آن‌که نیروهای امداد و نجات در چین بدنه کشتی واژگون شده را به حالت اولیه خود بازگرداندند توانستند اجساد صدها سرنشین این کشتی را پیدا کنند. مقامات چین اعلام کردند از شواهد موجود مشخص است که هیچ‌یک از ناپدیدشدگان در این حادثه زنده نیستند «کسی جین پینگ»، رئیس جمهوری چین نیز در پی وقوع این حادثه و اعتراض خانواده قربانیان گفت: بررسی دقیقی در مورد علت وقوع این فاجعه انجام می‌شود.

۱۴ نجات یافته این حادثه با غرق شدن تدریجی کشتی خود را به داخل آب انداخته و ۳ نفر از آنان با کمک غواصان نجات پیدا کردند. علت واژگونی این کشتی مشخص نیست اما به گفته نجات یافتگان این حادثه، طوفان موجب شد این کشتی طی چند دقیقه واژگون شود.

به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، کاپیتان و مهندس عرشه این کشتی که در این حادثه جان سالم به در برده‌اند تحت بازجویی قرار دارن.